УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

07 февраля 2020 года 41
г. Сретенск

Об изменении состава муниципальной аттестационной комиссии

На основании Положения о проведении аттестации кандидатов на
должность руководителя, руководителя и заместителя руководителя
муниципальной образовательной организации МР «Сретенский район»
Забайкальского края, утвержденный приказом Управления образованием от
06 апреля 2016 года № 70 и в связи с назначением на должность начальника
Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края Ельчиной Светланы Николаевны,
согласно Распоряжению Главы администрации МР «Сретенский район» от
20.05.2019 года № 120/01 -р

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести следующие изменения в состав муниципальной аттестационной
комиссии:
- Ельчина Светлана Николаевна, начальник Управления образованием
администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского
края -  председатель.
- Афанасьева Ирина Игоревна, заместитель начальника Управления
образованием администрации муниципального района «Сретенский район»
Забайкальского края -  заместитель председателя.
- Бянкина Жанна Сергеевна, специалист- по кадровому обеспечению
Управления образованием администрации муниципального района
«Сретенский район» Забайкальского края -  секретарь.
Члены аттестационной комиссии:
- Александрова Нина Александровна, главный специалист по общему
образованию Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края.
- Пономарева Галина Вилорьевна, ведущий специалист по дошкольному
образованию Управления образованием администрации муниципального
района «Сретенский район» Забайкальского края.

vr

- Хайдарова Елена Эшмуратовна, ведущий специалист по воспитанию и
дополнительному образованию Управления образованием администрации
муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края.

Кархова Ольга Николаевна, председатель Сретенской районной
организации Профсоюза работников народного образования и науки.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образ
администрации МР «Сретен
Забайкальского края Ельчина С.Н.